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concours 3D depart 1

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - MAZE du 04/06/2017 au 04/06/2017

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom Club
1 DERRE FABIEN BOULOIRE

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom Club

1 RATEL ORIANE BOULOIRE
2 RAMIREZ AURORE BOULOIRE
CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club
1 PILET BAPTISTIN VALLET

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom Club

1 GUILBOT NOEMIE BOULOIRE
VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom Club
1 LESUEUR SYLVIE SAUMUR
VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club
1 MOUTAULT DENIS MAZE
2 BEAUCLAIR ANDRE LE MANS NATURE
3 DEU PASCAL VITRE
4 DELAUNAY JEAN MARC MAZE
5 TRAVERS ERICK LES TOUCHES

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club
1 RATEL CHRISTHOPE BOULOIRE

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club
1  ROULEAU LUCIE VALLET

Licence
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Nb 10

Nombre d'archers 1

54

Total
171
129

Nb 10

Nombre d'archers 2
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Total
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Nb 10

Nombre d'archers 1

S4

Total
278

Nb 10

Nombre d'archers 1
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S4
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Nb 10

Nombre d'archers 1
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Total
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VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 HALLEREAU JOEL

JUNIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 GAUTIER CANDICE

JUNIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 JOLLY CLEMENT

VETERANS DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 VIOLET CLAUDINE

2 RINIERI CLAUDIE

3 RANNOU ANITA

4  LACROIX SYLVIE

VETERANS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
LIVERNAIS XAVIER
JOLLY JAMES

DOUR YOHANN
GRESLARD CLAUDE
GERU FREDERIC
SOREL YVES

RINIERI JEAN CLAUDE
BONNIEC JEAN YVES
LACROIX ERIC
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CADETS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 LEROUX EMMANUEL

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 LEROUX BRICE

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

Club
VALLET

Club
VALLET

Club
BEAUGENCY

Club
BOULOIRE
VALLET
SAUMUR
LE MANS MAINE

Club
VALLET
BEAUGENCY
VITRE
SAUMUR
SAUMUR
VITRE
VALLET
SAUMUR
LE MANS MAINE

Club
BOULOIRE

Club
BOULOIRE

Club

Licence

379198X

Licence
858794X

Licence

710109H

Licence
649452B
415552M
670050R
757317W

Licence
298843E
727332D
8422997
504612S
336909F
408520V
348119R
393697G
690273X

Licence
811964V

Licence

836413V

Licence

Cat.
VHCO

Cat.
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JHAD

Cat.
SVFAD
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VFAD
VFAD

Cat.
VHAD
SVHAD
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SVHAD
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SVHAD
SVHAD
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Cat.
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Cat.
JHTL

Cat.

P1
378

P1
92

P1
239

P1

269
264
214
163

P1

293
280
273
259
222
222
157
156
114

P1
403

P1
433

P1

P2 S3 S4 Total
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Nb 10
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Nombre d'archers 1

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
1 BENOIST DAVID GORRON 300070N SHTL 471 471
2 LEROUX GUY BOULOIRE 836419B SHTL 444 444

Nombre d'archers 2
VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
1 VIDOT BERTRAND ST HERBLAIN 417988K VHTL 432 432

Nombre d'archers 1

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
1 CHAUTARD-VALLE ESTELLE VALLET 871397W SFAC 286 286

2 FOURNIER MAYLIE MURS ERIGNE 857745G SFAC 248 248

3 GOISNEAU NATHALIE LA GARNACHE 321633B SFAC 171 171

Nombre d'archers 3

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
1 GARREAU ISMAEL MAZE 456280G SHAC 329 329
2 CHARLES CAMILLE BOULOIRE 761524U SHAC 263 263

Nombre d'archers 2

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
1 BAGNA FRANCOIS ANGERS 626525F VHAC 324 324

2 LACROIX DANIEL SIGLOY 907264G VHAC 302 302

3 CHAPELET JACQUES PEILLAC 907301X SVHAC 272 272

4 BOURGAT ANDRE SAUMUR 058874U SVHAC 221 221

5 LESUEUR MICHEL SAUMUR 626848G SVHAC 220 220

Nombre d'archers 5

Nombre total d'archers 45

Club Organisateur Arbitre Responsable

2249146 ARCHERS DU VAL D'AUTHION M. DUPUIS JEAN PAUL



